Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Matériel:

Surface du matériau:

Epaisseur de matiére (mm):
Coloris:

Marque d'avertissement:
Forme:

Largeur (mm):

Hauteur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Diamétre (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Largeur sans platine (mm):
Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:

Fixation incluse:
Accessoire (optionnel):
Largeur platine (mm):
Profondeur platine (mm):

Hauteur platine (mm):

Distance entre platines (mm):

Couleur platine:
Garantie:
Marque:

Approbation / Certification:

ETIM Classe Code:

arceau de sécurité J76
30-10

4250912302624
73269098

Acier

Galvanisé
poudre revétue

3,2

Jaune

Marque d'avertissement noire
Arc

545

350

120

76

6,393

6,92

420

Utilisation Intérieur et extérieur
Sol pavé

Verrouillage

Pré-assemblée

8

Matériel de montage non inclus
Montage N ° d'art. FIX 1

195

120

6

160

Jaune

1an

Crash Stop

TUOV certifié (selon DGUV 108-007 /
précédemment BGR 234)

EC004073

(ot

TUVNORD
TUV NORD CERT GrbH

Baumuster
gepriift

tuev-naorcd.de




